F-24
称
重
传
感
器
F
z I

(0.75)
12.7
(0.50)
0.76
(0.03)
球半径
直径5.08 (0.200)
1.5 m (5')
4芯屏蔽电缆
接线代码
绿 +输出
白 –输出
红 +输入
黑 –输入外形尺寸：mm (in)
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
订购示例：LC302-25，容量为25 lb的称重传感器。
LC302-100，容量为100 lb的称重传感器。
LCM302-100N，容量为100牛顿的称重传感器。
LCM302-2KN，容量为2000 N的称重传感器。
容量
lb N 型号 兼容的仪表
25 111 LC302-25 DPiS、DP41-S、DP25B-S
50 222 LC302-50 DPiS、DP41-S、DP25B-S
100 445 LC302-100 DPiS、DP41-S、DP25B-S
250 1112 LC302-250 DPiS、DP41-S、DP25B-S
500 2224 LC302-500 DPiS、DP41-S、DP25B-S
1000 4448 LC302-1K DPiS、DP41-S、DP25B-S
标准型号
标配
LC302/LCM302系列